（様式第３号）

今泉工場建替事業PFI等導入可能性調査業務委託
企画提案申請書

令和　　年　　月　　日

仙台市環境局長　あて
（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　法人・団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　※法人の場合は登録代表者印を使用してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　所属・職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（フリガナ）　　　　　　　　（　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail

　標記業務について、今泉工場建替事業PFI等導入可能性調査業務委託公募型プロポーザル募集要項に基づき下記のとおり企画提案申請書を提出します。

記

提出書類

　１　企画提案書（Ａ４、任意様式）　正本（社名入）１部、副本（社名無）８部

２　見積書（Ａ４、任意様式）　　　正本１部

[bookmark: _GoBack]提出期限　令和６年４月１９日（金）１２時必着